

Presupuesto 2021

Asociación Territorial de Ingenieros Industriales de Andalucía Occidental

| | | 2.021 | 15/03/2021 |
|---------------------------------|---|---------------------|---------------------|
| | | Presupuesto | Realizado |
| CUENTA | GASTOS DE FUNCIONAMIENTO | Actividad Ordinaria | Actividad Ordinaria |
| 602000 | Fotocopias y material de oficina | 470,00 | 0,00 |
| 602350 | Libros y revistas | 0,00 | 0,00 |
| 602 | Compras de otros aprovisionamientos | 470,00 | 0,00 |
| 607000 | Preparación de circulares | 0,00 | 0,00 |
| 607003 | Informes técnicos (*1) | 0,00 | 0,00 |
| 607 | Trabajos realizados por otras empresas | 0,00 | 0,00 |
| 60 | Compras de otros aprovisionamientos | 470,00 | 0,00 |
| 621 | Arrendamientos y cánones | 0,00 | 0,00 |
| 621 | Arrendamientos y cánones | 0,00 | 0,00 |
| 622 | Reparaciones y conservación | 150,00 | 0,00 |
| 622 | Reparaciones y conservación | 150,00 | 0,00 |
| 623.1 | Notario, auditoría y otros | 1.000,00 | 0,00 |
| 623.2 | Servicios Apoyo, Comunicación y otros | 21.500,00 | 3.338,00 |
| 623 | Servicios Profesionales Independientes | 22.500,00 | 3.338,00 |
| 6240X0 | Repres. en entidades (DYNA, FAIE, etc.) | 6.500,00 | 350,48 |
| 624090 | Junta Directiva | 300,00 | 59,24 |
| 624 | Gastos de viaje | 6.800,00 | 409,72 |
| 626 | Servicios Bancarios y similares | 300,00 | 31,41 |
| 626 | Servicios Bancarios y similares | 300,00 | 31,41 |
| 627020 | Imagen / Memoria Asociación/Publicidad | 500,00 | 68,00 |
| 627030 | Foros y Jornadas de Ingeniería | 6.000,00 | 0,00 |
| 6270xx | Jornadas Divulgativas | 1.000,00 | 0,00 |
| 627 | Relaciones públicas | 7.500,00 | 68,00 |
| 629000 | Correos y Telégrafos | 35,00 | 0,00 |
| 629010 | Mensajeros y transportistas | 250,00 | 0,00 |
| 629020 | A.E.I.P.R.O. | 0,00 | 0,00 |
| 629991 | Actividades sociales | 10.000,00 | 238,19 |
| 629993 | Revista digital DYNA | 0,00 | 0,00 |
| 629999 | Eventos y celebraciones | 3.000,00 | 0,00 |
| 629990004 | Patrocinios Actividades Jóvenes Ingenieros | 500,00 | 0,00 |
| 629992 | Otros Servicios | 100,00 | 0,00 |
| 629 | Otros servicios | 13.885,00 | 238,19 |
| 628000 | Otras compras | 100,00 | 0,00 |
| 628 | Otras compras | 100,00 | 0,00 |
| 62 | Servicios exteriores | 51.235,00 | 4.085,32 |
| 630000 | Impuesto de Sociedades | 500,00 | 0,00 |
| 631000 | Otras Tasas y Tributos | 0,00 | 0,00 |
| 634100 | Prorrata IVA | 2.150,00 | 0,00 |
| 631 | Otros Tributos | 2.650,00 | 0,00 |
| 63 | Otros Tributos | 2.650,00 | 0,00 |
| 642000 | Seguridad Social a cargo de la empresa | 5.800,00 | 885,44 |
| 642 | Seg. Soc. Empresa | 5.800,00 | 885,44 |
| 64 | Seg. Soc. Empresa | 5.800,00 | 885,44 |
| 652000 | F.A.I.I.E. | 4.000,00 | 0,00 |
| 652 | Aportaciones y donaciones | 4.000,00 | 0,00 |
| 65 | Otros gastos de gestión | 4.000,00 | 0,00 |
| 669000 | Gastos financieros y de gestión | 25,00 | 0,01 |
| 669 | Gastos financieros | 25,00 | 0,01 |
| 66 | Gastos financieros | 25,00 | 0,01 |
| 678000 | Gastos Extraordinarios | 50,00 | 0,00 |
| 678 | Gastos Extraordinarios | 50,00 | 0,00 |
| 67 | Gastos Extraordinarios | 50,00 | 0,00 |
| 680 | Amortización inmovilizado intangible | 195,00 | 0,00 |
| 681 | Amortización inmovilizado material | 195,00 | 0,00 |
| 68 | Amortización | 390,00 | 0,00 |
| GASTOS EN ESPECIE | | | |
| TOTAL GASTOS DE FUNCIONAMIENTO: | | 64.620,00 | 4.970,77 |
| TOTAL GASTOS PRESUPUESTARIOS: | | 64.620,00 | 4.970,77 |
| CUENTA | INGRESOS PARA GASTOS DE FUNCIONAMIENTO | Actividad Ordinaria | Actividad Ordinaria |
| | Cuotas ordinarias | 34.825,00 | 8.951,25 |
| | Cuotas extraordinarias | 12.500,00 | 3.125,00 |
| 705 | Cuotas asociados | 47.325,00 | 12.076,25 |
| 70 | Ingresos ordinarios | 47.325,00 | 12.076,25 |
| 740 | Subvenciones y donaciones | 0,00 | 0,00 |
| 747 | Ingresos por Patrocinio | 3.150,00 | 0,00 |
| 74 | Subvenciones, donaciones y legados a la explotación | 3.150,00 | 0,00 |
| 759.1 | Ingresos por Organización de Foros | 0,00 | 0,00 |
| 759,2 | Ingresos de actividades sociales | 7.000,00 | 85,13 |
| 759 | Ingresos por Servicios Diversos | 7.000,00 | 85,13 |
| 74,5 | Ingresos subvenciones y servicios diversos | 10.150,00 | 85,13 |
| 769000 | Intereses | 0,00 | 0,00 |
| 769 | Ingresos financieros | 0,00 | 0,00 |
| 76 | Ingresos financieros | 0,00 | 0,00 |
| 771 | Beneficios revalorización de títulos | 135,00 | 0,00 |
| 778090 | Otros ingresos extraordinarios | 10,00 | 0,00 |
| 776000 | Cuotas extraordinarias / Donaciones | 2.000,00 | 0,00 |
| 778 | Ingresos extraordinarios | 2.145,00 | 0,00 |
| 77 | Ingresos extraordinarios | 2.145,00 | 0,00 |
| INGRESOS EN ESPECIE | | | |
| TOTAL INGRESOS: | | 59.620,00 | 12.161,38 |
| TOTAL INGRESOS PRESUPUESTARIOS: | | 59.620,00 | 12.161,38 |
| RESULTADOS : | | -5.000,00 | 7.190,61 |